dividido en VEIN1EMIL (20.000) cuotas de PESOS CIEN ($ 100) cada una, valor nominal, totalmente suscripto por 
cada uno de los socios según el siguiente detalle: El socio JUAN MARTIN QUIROGA es titular de SEIS MIL CUOTAS 
(6.000) y el socio TOMAS CHECHIC es titular de catorce mil cuotas (14.000). Las cuotas se encuentran integradas 
en su totalidad.”. Renuncia a su cargo de Gerente el Sr. Jorge Alberto Quinteros y se designa Gerente al Sr. Tomas 
Chechic, hasta que la Reunión de socios cese su mandato. El Gerente fija domicilio especial en Campichuelo 260,

[...]

Juan Domingo Perón 646, Piso 4, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, para tratar el siguiente orden del día: 
1) Designación de dos socios para aprobar y firmar el Acta de Asamblea; 2) Ratificación del aumento de capital 
dentro del quíntuplo hasta la suma de $ 240.000.- (Pesos Argentinos Doscientos Cuarenta Mil) resuelto el 17 de 
junio de 2005, a los fines de cumplimentar con el capital social mínimo establecido en el artículo 5 del Decreto 
1076/2001 de Fomento para la Micro, Pequeña y Mediana Empresa. Ratificación de aportes efectuados por Socios 
Protectores y Socios Partícipes.